
令和元年 12月 10日 

各 位 

株式会社ベルティス 

システムサポート部 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

誠に勝手ながら、年末年始の業務を下記のとおりとさせていただきます。大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

令和元年 12月 28日（土）～令和 2年 1月 5日（日）まで お休みとさせて頂きます。 

※ 令和 2年 1月 6日（月）より通常通り営業いたします。 

 

以上 

 

 期間中、システムが起動しない等の緊急のお問い合わせは、専用窓口でお受けいたします。 

 緊急対応の窓口は大変混雑することが予想されます。 

 お問い合わせの際は、極力メール・FAXでのお問い合わせをご利用下さい。 

 
  

FAX問い合わせボタン 

メール問い合わせボタン 


